1) N. 75 u. 76.

ipsius in testimonium dedimus nostri sigilli munimine roboratum. Actum et datum in Suecze^a in die sancti^b Francisci confessoris anno domini M. CC. LXXXII^c, presentibus domino Thoma episcopo, Wislao^d preposito Plocensi, Liphardo decano et Dobegneuo^e archidiacono Wladislaiensibus, Joanne^f preposito, Alberto decano Crusuiciensibus^g, Waisilone^h, Prebislaoⁱ palatinis Pomeranie, Paulo castellano Swecensi^k, Swanza^l castellano Slupzensi^m et aliis quam pluribus clericis et laicis fide dignis.

343.

1282. October 5. Neuenburg. Herzog Mestwin von Pommern verleiht dem Bischof Alberus von Cujavien die Dörfer Brodden und Gogolewo frei von allen Lasten.

*Abschrift im Capitelsarchiv zu Włocławek Lib. priv. de 1611 fol. 138 (W) und Lib. priv. N. 1 fol. 396 (W 1).
Gedruckt: Kujot, o majątkach etc. 80/81 n. 4.*

In nomine domini amen. Notum sit omnibus presentibus et futuris, quod nos Msciwgiusⁿ dei gratia Pomeranie dux consideratis multis fidelibus ac necessariis nobis serviciis^o, que venerabilis in Christo pater dominus Alberus^p Cuiaviae et Pomeranie episcopus cum capitulo suo nobis pluries impendit, et ob reverentiam sancte Marie virginis ac remissionem peccatorum nostrorum dedimus dicto episcopo et ecclesie ipsius Wladislaiensi villas nostras Brod et Gogolewo¹⁾, quas Michael tenuit^q, in perpetuum cum omnibus suis utilitatibus et pertinentiis integraliter iure hereditario possidendas liberas ab omnibus nostris serviciis sive solutionibus, quocumque nomine censeantur. Ut autem hec nostra donatio firma sit et inviolabilis tam a nobis quam a nostris successoribus observetur, presens scriptum dicto episcopo et successoribus ipsius damus in testimonium nostri sigilli robore communitum. Actum et datum in Noue^r tertio Nonas Octobris anno domini M^o. C^oC^o. LX^oX^oX^o secundo, indictione decima, presentibus domino Thoma Plocensi episcopo, Pribislao palatino, Paulo castellano Swecensi^s, Andrea castellano, Huneslao^t subcamerario Gedanensibus, Cziborio^u castellano Pucensi, Swanza^v castellano Slupensi et aliis quam pluribus fidedignis.

344.

1282. November 6. Montefiascone. Papst Martin IV. bestätigt den durch den Legaten Philipp von Fermo vermittelten Vergleich zwischen dem deutschen Orden in Preussen und Herzog Mestwin von Pommern über Mewe.

Original im Staatsarchiv zu Königsberg Schbl. VII n. 1, mit Bulle an roth-gelben Seidenfäden.

Ebendasselbst ein Transsumpt Philipp's von Fermo d. d. Orvieto 1282 Dec. 13 Schbl. VII n. 2.

Gedruckt: Acta borussica III 934/36. Dogiel, Codex diplomaticus Poloniae IV.34/35 n. XL. Dähnert, Pommersche Bibliothek IV 364.